
Nr sprawy: PUŚ.I.0341-1-27/09 

OGŁOSZENIE 
O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

1. Zamawiający: Gmina Włoszczowa/Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie  

29 – 100 Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, tel./fax (041) 3944009, 3943261. 

2. Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 206 000 euro. Postępowanie 

prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.). 

3. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

01.09.2009r pod nr 299942 

4. Adres strony internetowej, na której umieszczono SIWZ : http:// www.wloszczowa.eobip.pl 
Dział: Urząd Gminy > Zamówienia publiczne – profil nabywcy. SIWZ można również nabyć w 

siedzibie zamawiającego pod adresem wskazanym w pkt. 1, pokój Nr 42 w godzinach od 7
30

– 

15
30

. 

5. Przedmiot zamówienia: CPV -33196200 - 2 Przedmiotem zamówienia jest 

Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego i urządzeń pomocniczych do wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego fabrycznie nowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, parametry 

techniczne zawiera Załącznik Nr 4 do SIWZ. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i ofert wariantowych. 

7. Zamawiający  przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających  w trybie art. 67 ust.1 pkt.7 

ustawy Pzp do wysokości 20% wartości zamówienia podstawowego . 

8. Termin wykonania zamówienia: dostawa powinna nastąpić w ciągu 30 dni od daty podpisania 

umowy. 

9. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny ich spełnienia: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 

podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 

zamówienia. 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonania zamówienia,  

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 

1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych,  

e) akceptują warunki i wymagania określone w SIWZ 

W przypadku, gdy o udzielenie zamówienia ubiega się konsorcjum, wówczas wymaga się, aby 

żaden z jego członków nie podlegał wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy, Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w 

postępowaniu, na podstawie złożonych w ofercie oświadczeń i dokumentów. 

Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonych w rozdziale XI 

niniejszej specyfikacji, Wykonawcy muszą przedstawić następujące dokumenty: 

a) oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ustawy, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ, 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 



składania ofert dostarczone w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem (zgodnie z 

pełnomocnictwem do reprezentowania Wykonawcy), 

c) pełnomocnictwo, jeżeli Wykonawca jest reprezentowany niezgodnie z zapisem we właściwym 

rejestrze lub zaświadczeniu o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.  

10. Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy. 

11. Kryteria oceny oferty i ich znaczenie: 

Cena – znaczenie 100% 

12. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia 15.09.2009r. godz. 9:30 w Ośrodku Pomocy Społecznej we 

Włoszczowie ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa pok. Nr 42. 

13. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2009r. godz. 10:00 w Ośrodku Pomocy Społecznej we 

Włoszczowie ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa pok. Nr 45 

14. Termin związania ofertą 30 dni. 

15. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

16. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

17. Osoby do kontaktów: 

1) kontakt merytoryczny: 41 – 3943261, Elżbieta Jaskólska, Dariusz Czechowski 

2) kontakt formalno – prawny 41-3943261, Dariusz Czechowski 


